

# Nanexa bjuder in till en webcast för att presentera de positiva kliniska data från en-månaders depå av GLP-1, liraglutid-projektet NEX-22 som publicerades i fredags

**Med hänvisning till de kliniska resultaten som presenterades i fredags bjuder Nanexa in till en webcast som sänds via Infront Direkt Studios kl. 14.00 idag, måndagen den 25 november.**

Styrelseordförande Dr. Göran Ando, VD David Westberg och Affärsutvecklingsansvarig Otto Skolling kommer att presentera resultaten samt en översikt av GLP-1-segmentet och planerna framåt.

"Dessa kliniska resultat sätter oss i en helt ny, mycket spännande situation med potential att förändra behandlingsregimen för typ 2-diabetes och fetma till mindre frekventa behandlingar", säger David Westberg, VD Nanexa.

Kommentaren kommer att finnas tillgänglig [här](#).  
Det kommer att finnas möjlighet att ställa frågor via chatt.

Kommentaren kommer även att publiceras på Nanexas hemsida i efterhand.

## För mer information kontakta:

---

David Westberg – VD, Nanexa AB (publ)  
Telefon: 0709-42 83 03  
E-post: [david.westberg@nanexa.se](mailto:david.westberg@nanexa.se)  
[www.nanexa.com](http://www.nanexa.com)

Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

## Om Nanexa AB (publ)

---

Nanexa är ett läkemedelsbolag som utvecklar injicerbara läkemedel baserade på det patenterade och innovativa drug delivery-systemet PharmaShell® – ett system som möjliggör nästa generations långverkande injicerbara läkemedel med hög drug load, tillverkade med atomlagerprecision. Nanexa utvecklar egna produkter och har dessutom samarbetsavtal med flera läkemedelsbolag, däribland Novo Nordisk och AstraZeneca.

Nanexas aktie är noterad på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm (NANEXA).

Pressmeddelande  
25 november 2024 08:00:00 CET

---



## Bifogade filer

---

[Nanexa bjuder in till en webcast för att presentera de positiva kliniska data från en-månaders depå av GLP-1, liraglutid-projektet NEX-22 som publicerades i fredags](#)